Ежедневное меню на март 2024 года

	Дата
	День недели
	Меню
	Ссылка

	1.03.2024
	Пятница
	1 день
	


	

	4.03.2024
	Понедельник
	2 день
	


	5.03.2024
	Вторник
	3 день
	


	6.03.2024
	Среда
	4 день
	


	7.03.2024
	Четверг
	5 день
	


	

	11.03.2024
	Понедельник
	6 день
	


	12.03.2024
	Вторник
	7 день
	


	13.03.2024
	Среда
	8 день
	


	14.03.2024
	Четверг
	9 день
	


	15.03.2024
	Пятница
	10 день
	


	






	18.03.2024
	Понедельник
	1 день
	


	19.03.2024
	Вторник
	2 день
	


	20.03.2024
	Среда
	3 день
	


	21.03.2024
	Четверг
	4 день
	


	22.03.2024
	Пятница
	5 день
	


	

	25.03.2024
	Понедельник
	6 день
	


	26.03.2024
	Вторник
	7 день
	


	27.03.2024
	Среда
	8 день
	


	28.03.2024
	Четверг
	9 день
	


	29.03.2024
	Пятница
	10 день
	




���� 3 ����.pdf


 


3 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


каша манная молочная жидкая 


кофейный напиток 


 бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


суп овощной на масле со сметаной, 


 котлета 


икра свекольная 


кисель из с/фр. 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


ватрушка с творогом 


кисломолочный продукт 


 


 


 


 


200 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


100 


100 


200 


25/37,5 


 


 


100 


150 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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4 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


омлет натуральный 


салат 


кофейный напиток 


хлеб, бутерброд с сыром 


 


2 завтрак- фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


Борщ  на булл.  со сметаной 


Рагу из мяса кур., 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Капуста тушеная  отварное яйцо, 


хлеб, 


кисломолочный продукт, 


кондитерское изделие 


 


 


100 


28 


200 


20/20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200/10 


200 


150 


15/37,5 


 


 


100/20 


15 


150 


26 
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		Я являюсь автором этого документа
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5 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Каша манная молочная жидкая 


чай с молоком 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


суп картоф. с мясными 


фрикадельками 


рыба жареная 


картофельное пюре 


компот  из с/фр, 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


пирожок с яблоком 


кисломолочный продукт 


 


 


200 


200 


20/6/4 


 


35 


37,5 


 


 


250 


 


60 


130 


200 


40/37,5 


 


 


90 


150 


 
 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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6 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Плов фруктовый 


кофейный напиток 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


суп рыбный из консервы 


жаркое по домашнему 


салат 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Суфле творожное 


кисломолочный продукт 


кондитерское изделие 


 


 


180 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


200 


50 


150 


40/37,5 


 


 


115 


150 


26 


 
 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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7 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


омлет натуральный 


салат  из зеленого горошка 


хлеб, 


чай с сахаром 


бутерброд с маслом 


 


2 завтрак -фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


Суп картофельный с бобовыми, 


формовые ленивые голубцы 


кисель из с/фр., 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Булочка домашняя 


кисломолочный продукт, 
 


 


100 


60 


20 


200 


20/6 


 


65 


37,5 


 


 


200 


130 


200 


20/37,5 


 


 


80 


150 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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8 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


макароны отварные с сыром 


какао на молоке 


бутерброд с маслом 


 


2 завтрак -фрукты 


витаминизированный напиток 


 


 Обед 


борщ со сметаной 


запеканка из печени с рисом 


салат из отварной свёклы 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


яйцо, овощи тушеные,хлеб 


кисломолочный продукт 


кондитерское изделие 


 


 


130 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


110 


50 


150 


20/37,5 


 


 


40/20/120 


150 


26 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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9 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


каша «Дружба», 


кофейный напиток с молоком, 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак – фрукты 


витаминизированный напиток 


 


 Обед 


Суп гороховый вегетарианский с 


гренками, 


птица в соусе с томатом 


каша рассыпчатая 


салат 


компот из с/фр., 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Ватрушка с повидлом 


кисломолочный продукт, 
 


 


200 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200/20 


 


70 


150 


50 


200 


40 


 


 


100 


150 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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10 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Запеканка творожная 


чай с сахаром 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак – фрукты 


витаминизированный напиток 


 


 Обед 


свекольник с мясом со сметаной, 


рыба тушеная в томате с овощами 


картофельное пюре 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Каша молочная геркулесовая жидкая, 


кисломолочный продукт 


кондитерское изделие 


 


 


110 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


100 


130 


150 


40/37,5 


 


 


200 


 


150 


26 
 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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1 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


яйцо вареное 


 кабачковая икра 


хлеб 


чай с сахаром 


 бутерброд с сыром 


 


2 завтрак -фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


щи со сметаной 


плов с мясом 


салат 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


булочка домашняя 


 кисломолочный продукт 


 


 


40 


40 


20 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


180 


50 


150 


20/37,5 


 


 


80 


150 


 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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2 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Пудинг творожный с изюмом 


какао на молоке 


 бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


борщ с фасолью со сметаной 


макаронник с печенью 


салат из моркови с раст. маслом 


компот 


 хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Каша молочная рисовая жидкая 


кисломолочный продукт 


 кондитерское изделие 


 


 


140 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


200 


50 


200 


40/37,5 


 


 


200 


150 


26 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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3 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


каша манная молочная жидкая 


кофейный напиток 


 бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


суп овощной на масле со сметаной, 


 котлета 


икра свекольная 


кисель из с/фр. 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


ватрушка с творогом 


кисломолочный продукт 


 


 


 


 


200 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


100 


100 


200 


25/37,5 


 


 


100 


150 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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4 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


омлет натуральный 


салат 


кофейный напиток 


хлеб, бутерброд с сыром 


 


2 завтрак- фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


Борщ  на булл.  со сметаной 


Рагу из мяса кур., 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Капуста тушеная  отварное яйцо, 


хлеб, 


кисломолочный продукт, 


кондитерское изделие 


 


 


100 


28 


200 


20/20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200/10 


200 


150 


15/37,5 


 


 


100/20 


15 


150 


26 
 


 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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5 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Каша манная молочная жидкая 


чай с молоком 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


суп картоф. с мясными 


фрикадельками 


рыба жареная 


картофельное пюре 


компот  из с/фр, 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


пирожок с яблоком 


кисломолочный продукт 


 


 


200 


200 


20/6/4 


 


35 


37,5 


 


 


250 


 


60 


130 


200 


40/37,5 


 


 


90 


150 


 
 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа










���� 6 ����.pdf


6 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Плов фруктовый 


кофейный напиток 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


суп рыбный из консервы 


жаркое по домашнему 


салат 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Суфле творожное 


кисломолочный продукт 


кондитерское изделие 


 


 


180 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


200 


50 


150 


40/37,5 


 


 


115 


150 


26 


 
 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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7 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


омлет натуральный 


салат  из зеленого горошка 


хлеб, 


чай с сахаром 


бутерброд с маслом 


 


2 завтрак -фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


Суп картофельный с бобовыми, 


формовые ленивые голубцы 


кисель из с/фр., 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Булочка домашняя 


кисломолочный продукт, 
 


 


100 


60 


20 


200 


20/6 


 


65 


37,5 


 


 


200 


130 


200 


20/37,5 


 


 


80 


150 
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8 день 


детский сад 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


макароны отварные с сыром 


какао на молоке 


бутерброд с маслом 


 


2 завтрак -фрукты 


витаминизированный напиток 


 


 Обед 


борщ со сметаной 


запеканка из печени с рисом 


салат из отварной свёклы 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


яйцо, овощи тушеные,хлеб 


кисломолочный продукт 


кондитерское изделие 


 


 


130 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


110 


50 


150 


20/37,5 


 


 


40/20/120 


150 


26 
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9 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


каша «Дружба», 


кофейный напиток с молоком, 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак – фрукты 


витаминизированный напиток 


 


 Обед 


Суп гороховый вегетарианский с 


гренками, 


птица в соусе с томатом 


каша рассыпчатая 


салат 


компот из с/фр., 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Ватрушка с повидлом 


кисломолочный продукт, 
 


 


200 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200/20 


 


70 


150 


50 


200 


40 


 


 


100 


150 
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10 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Запеканка творожная 


чай с сахаром 


бутерброд с сыром 


 


2 завтрак – фрукты 


витаминизированный напиток 


 


 Обед 


свекольник с мясом со сметаной, 


рыба тушеная в томате с овощами 


картофельное пюре 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Каша молочная геркулесовая жидкая, 


кисломолочный продукт 


кондитерское изделие 


 


 


110 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


100 


130 


150 


40/37,5 


 


 


200 


 


150 
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1 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


 
 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


яйцо вареное 


 кабачковая икра 


хлеб 


чай с сахаром 


 бутерброд с сыром 


 


2 завтрак -фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


щи со сметаной 


плов с мясом 


салат 


сок 


хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


булочка домашняя 


 кисломолочный продукт 


 


 


40 


40 


20 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


180 


50 


150 


20/37,5 


 


 


80 


150 
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2 день 


детский сад 


 


 


Дата 


___________2024г. 
 


Утверждаю: 


Заведующий МБДОУ 


ЦРР- д/с №15» Светлячок» 


______ Т.П.Петренко 


Наименование блюда Выход в гр. 


Завтрак 


Пудинг творожный с изюмом 


какао на молоке 


 бутерброд с сыром 


 


2 завтрак - фрукты 


витаминизированный напиток 


 


Обед 


борщ с фасолью со сметаной 


макаронник с печенью 


салат из моркови с раст. маслом 


компот 


 хлеб, хлеб ржаной 


 


Полдник 


Каша молочная рисовая жидкая 


кисломолочный продукт 


 кондитерское изделие 


 


 


140 


200 


20/6/4 


 


65 


37,5 


 


 


200 


200 


50 


200 


40/37,5 


 


 


200 


150 


26 


 





				МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"

		Я являюсь автором этого документа
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